

    
    
                
            
                
                    
                    
                        
                            [image: Zámek Křtiny | Moravský kras]
                        
                    

                

                
                    
                        	Restaurace
		Zámecká restaurace
	Týdenní menu
	Jídelní lístek
	Slavnostní menu
	Vinný lístek
	Závodní stravování
	Catering



	Ubytování
		Ubytování
	Pobytové balíčky
	Rezervace ubytování



	Konference
	Svatby
	Informace
		Informace pro návštěvníky
	Výlety a aktivity



	Prohlídka
	Novinky
	Kontakty
	Czech
		English
	Deutsch






                         [image: Virtuální prohlídka]

                        [image: Infocentrum]

                    
                

            

        
    

    
                
            
                
                    
                    
                        
                            [image: Zámek Křtiny | Moravský kras]
                        
                    

                

                
                    
                    
                        

                        

                        

                    
                

            

        
    


    
    
        

            
            
                	Restaurace
		Zámecká restaurace
	Týdenní menu
	Jídelní lístek
	Slavnostní menu
	Vinný lístek
	Závodní stravování
	Catering



	Ubytování
		Ubytování
	Pobytové balíčky
	Rezervace ubytování



	Konference
	Svatby
	Informace
		Informace pro návštěvníky
	Výlety a aktivity



	Prohlídka
	Novinky
	Kontakty
	Czech
		English
	Deutsch




            


            
            
                


	

		
		
			
				
					Stránka nenalezena

				
				
					
						Stránka neexistuje nebo není aktuálně dostupná

					

						Vrátit se na úvodní stránku
	Vrátit se zpět


				

			
		


	



            

            
                
                    
                        [image: ]
                    
                

                
                    
                    
                        Zámek Křtiny

                        Křtiny 1

679 05 Křtiny


                        49°17’49,323″N
16°44’31,606″E                        



                        Tvorba webových stránek Brno

                    
                    
                                                    Please enable Javascript to see this field.


                                                                            Please enable Javascript to see this field.


                                                                            Rezervace ubytování



                                                                            Instagram

                                                                            Facebook

                                            

                    
                    
                        
                            	Zámecká restaurace
	Ubytování
	Svatby
	Konference
	Aktivity
	Kontakty

                        
                    

                    
                    
                        Provozovatelem Zámku Křtiny je Mendelova univerzita v Brně.

                        [image: Mendelu logo]
                    

                

            

        

    









					
	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			




		
			Tato webová stránka ukládá data, jako jsou soubory cookie, aby umožnila základní fungování stránek, jakož i marketing, personalizaci a analýzu. Nastavení můžete kdykoli změnit nebo přijmout výchozí nastavení.

			
			
				
					
						
							Funkční

							
								
									
									Funkční
								

								Vždy aktivní							

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							

							
								
								
							

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Statistiky

							
								
								Statistiky
							

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				

				
					
						
							Marketing

								
									
									Marketing
								

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Spravovat třetí strany
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas













				
					